administrarea/gestionarea Serviciului de asistență telefonică gratuită pentru persoanele cu 
dizabilități/Lot 1. 

Prin prezenta, IP Keystone Moldova, se angajează să plătească în mod irevocabil orice sumă sau sume ce nu 
depășesc în total 0.5% din oferta financiară fără TVA sau suma de 4367 lei (patru mii trei sute șaizeci și șapte) 
la primirea de către noi a primei solicitări din partea Dvs. în scris, însoțită de o declarație în care se specifică că 
IP Keystone Moldova încalcă una sau mai multe din obligațiile sale referitor la condițiile oferte, și anume: 

a) şi-a retras oferta în timpul perioadei valabilității ofertei sau a modificat oferta după expirarea